各位

平成 2 7年5月1 5日

佐 倉 剣 道 連 盟

会 長 　 川 邉 慎 一

斗じ会也CK.ブ
、

ロック書誇望ヨ妥当；＇ <7-コ厚司 4省主 ιこーコし、 -c

みだしの講習会を下記により開催いたします。 各地区連盟（特に会場近隣地区）におかれま

しては、 多数の方が参加されるようご配慮頂きたくお願い申し上げます。

le!

l 期 日

平成2 7年6月2 7日（土） 午前 9時受付 9時30 分開会

2 会 場

野田市総合公園体育館 （案内図参照）

1278-0043 野田市清水 958 604-7125-1155

3 講習内容

日本剣道形、 試合審判訟、 指噂法（含木万による剣道基本技稽古法）

4 県連派遣講師

剣道教土八段 柿 原 直 人

剣道教士八段 渡遺誠 一 郎

5 受講資格

各地区連盟会員で四段以上の者

6 携行品

剣道具、 筆記具、 木万（刻、）

講習手帳、 剣道試合審判規則及び運営要領の手引き、 剣道講習会資料

（希望者には当日販売します）

7 日程（参加者数及び講師の都合により一 部変更もあります。）
9:00 9:30

1ι ,. 開 日本剣道形

講

イサ 式 木万による

剣道基本技稽古法

8 受講者名簿の提出

(1) 提出先
佐倉剣道連盟事務局

12:15

昼

食

13:00 15:00

試 指 企ロ,.

ぇ口、 導 同

審 法 稽

判 古

法

16:15

閉

講

式

〒287-0044 千葉県四街道市和良比257-1 FAX 043（312）1116     Email info@sakura-kenren.net

(2) 提出期日
平成27年6月7日（日）

(3) 様式

別添講習会申込書によること。

9 その他

(1) 講習会参加料 一人 1,000 円（合弁当代）を地区 一 括で申込と同時に納入のこと。

(2) 受講資格（四段以上）に該当しない者、 及び当日の申込は受け付けません．